通信系统 - PRA-APAS 高级公共广播服务器
PRA-APAS 高级公共广播服务器
PRAESENSA
u 服务器可使用高级公共广播许可证
u 为第三方PC和平板电脑预留了接口，可以连接到
PRAESENSA IP网络
u 在现有局域网上实现IP网络连接
u 可以安全地通过互联网连接到建筑的局域网(LAN)、

安装海拔(米) -500 m – 5,000 m
安装海拔(英尺) -1,640 ft – 16,404 ft
订购信息
PRA-APAS 高级公共广播服务器
服务器预装了具有许可证的软件，可为PRAESENSA系统提供
高级业务公共广播功能。
订单号 PRA-APAS | F.01U.354.303 F.01U.431.858
附件
ARNI RM GEN-2 适用于ARNI的机架安装架套件
适用于两个OMN-ARNIx的19英寸机架安装架。
订单号 ARNI RM GEN-2 | F.01U.311.606
软件选项
PRA-APAL 高级公共广播许可证
用于操作人员设备的许可证，已连接到PRA-APAS高级公共广
播服务器。
订单号 PRA-APAL | F.01U.359.544
供应商:
中国:
博世（上海）安保系统有限公司
上海市长宁区虹桥临空经济园区